
Střední škola gastronomie, farmářství a služeb Jeseník 

U Jatek 916/8, 790 01 Jeseník 
Tel.: 584 411 171, e-mail: info@sosjesenik.cz,  

www.sosjesenik.cz 

 

 

Sídlo:  U Jatek 916/8 IČ: 00495433 Tel. 584 411 171 E-mail: info@sosjesenik.cz 
 790 01 Jeseník DIČ: CZ00495433  Bankovní spojení 13732841/0100 
 
Podnikání na základě ŽL: 03/94/2119/ŽO ŽL: 96/1104/ŽÚ 
živnostenských listů čj ŽL: 03/96/3779/JS ŽL: 1063/04/ŽÚ/Da 

 

 

Informace k přijímacímu řízení 
 

1. Maturitní obory 

 

Pozvánka k jednotné přijímací zkoušce byla rozeslána: 

- přes zaručenou komunikaci v systému DIPSY uchazeči, který podal elektronickou 

přihlášku. 

- doporučeně poštou uchazeči, který podal hybridní nebo listinnou přihlášku. 

 

Termíny jednotné přijímací zkoušky 

1.termín – 12. 04. 2024 

- zahájení zkoušky v 8:30 hodin 

 

2.termín – 15. 04. 2024 

- zahájení zkoušky v 8:30 hodin 

 

Do školy se prosím dostavte nejpozději 15 minut před konáním jednotné přijímací 

zkoušky. 

 

2. Učební obory 

 

Přijímací zkouška se nekoná. 

 

3. Registrační číslo uchazeče 

 

Uchazeč, který zadával přihlášku elektronicky nebo hybridně, obdržel registrační 

číslo v potvrzení o přijetí přihlášky.  

Uchazeči, který podal přihlášku v listinné formě a hlásí se na maturitní obory, bylo 

registrační číslo zasláno prostřednictvím pozvánky k jednotné přijímací zkoušce 

doporučeně poštou. 

Uchazeči, který podal přihlášku v listinné podobě a hlásí se na nematuritní obory bez 

školní přijímací zkoušky, bylo registrační číslo zasláno ředitelem první školy 

uvedené v přihlášce doporučeným dopisem. 

 

4. Výsledky přijímacího řízení 

 

Výsledky přijímací řízení budou zveřejněné na webu školy 15. 05. 2024. 

 

V Jeseníku dne 05. 04. 2024 

 

PhDr. Silvie Pernicová, v.r. 

ředitelka 


